ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ХОСТИНСКАЯ  г. СОЧИ

Курортный проспект, д. 106А, г. Сочи, Краснодарский край, 354024

Тел./факс (8622) 66-85-15

Р Е Ш Е Н И Е

31 мая 2023 года

                                             № 64/251

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 45-11

В связи с формированием участковых избирательных комиссий на пятилетний срок полномочий (2023-2028 гг.), в соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 45-11,  территориальная избирательная комиссия Хостинская г.Сочи  РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 45-11 в количестве 12 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав лиц, согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 45-11.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте в сети Интернет.

4. Возложить контроль за исполнением пунктов 2-3 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Хостинская г. Сочи С.Г.Суховольскую.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	С.В.Чуприна

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	С.Г. Суховольская

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии Хостинская г. Сочи
от 31.05.2023 № 64/251
Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 4511

Количественный состав комиссии – 12 членов

Срок полномочий пять лет (2023 - 2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Боцва Николай Константинович
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	2
	Дмитрук Федор Афанасьевич
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	3
	Кешишян Георгий Артурович
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Обидина Людмила Михайловна
	Региональное отделение социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Краснодарском крае

	5
	Соколовский Дмитрий Алексеевич
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	6
	Стародубцев Андрей Михайлович
	Городское Собрание Сочи

	7
	Троянская Ольга Валерьевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	8
	Федоров Олег Николаевич
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	9
	Цыбулько Илья Анатольевич
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийская политическая партия "Гражданская Сила"

	10
	Цыденова Евгения Павловна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	11
	Чупахина Елена Александровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	12
	Шутова Варвара Юрьевна
	Сочинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"